

**Dagordning vid 2023 års ordinarie fiskestämma med Orsa Besparingskogs  
fvof den 24 maj kl. 18:00 på Jordägarkontoret i Orsa.**

1. Val av ordförande för stämman.
2. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare.
3. Val av sekreterare på stämman.
4. Anteckning av närvarande medlemmar och ombud samt beslut om röstlängd.  
Detta beslut får anstå tills ärenden uppkommer som fordrar särskild röstlängd.
5. Godkännande av kallelse.
6. Fastställande av dagordning.
7. Styrelsens berättelse och revisorernas berättelse.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
9. Ersättning till styrelse och revisorer.
10. Val av ordinarie styrelseledamöter och personliga suppleanter.
11. Val på ett år av ordförande bland ordinarie ledamöter.
12. Val av revisorer samt suppleanter.
13. Utseende av valberedning
14. Framställning från styrelsen och motioner från medlemmarna.
15. Frågan om fiskets vård och bedrivande (fiskeplan) under kommande verksamhetsperiod samt villkor för upplåtelse.
16. Styrelsens förslag till budget.
17. Övriga frågor.
18. Meddelande om var och när stämmoprotokollet hålls tillgängligt.

**Årsredovisning**  
för  
**Orsa Besparingskogs  
Fiskevårdsområdesförening**

884401-6116

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Orsa Besparingsskogs Fiskevårdsområdesförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under det 31:e verksamhetsåret har styrelsen sammanträtt vid 3 protokollförda tillfällen.

#### *Utplanteringar*

Kompensationsfisken har planterats ut enl avtal år 2022. Totalt 180kg fisk plus 2000 öring yngel.

Vattenregleringsföretagen har en skuld till fiskevårdsområdet för utebliven kompensationsfisk. Enl en överkommelse mellan Fiskevårdsområdet och vattenregleringsföretagen så skall det ske en utplantering av 234 kg fisk per år fram till och med 2030. Den uteblivna kompensationsfisken om 234 kg för år 2022 planterades ut i Tallsjön, Sundsjön och P&T Pällasnitettjärnarna.

Av föreningen egenutförda utplanteringar har sådana skett i;

- Karsilamm
- Pällasnitettjärnarna
- Oranvalampi

Inventering har utförts i Rumpsjöbäcken samt Pilkalamsbäcken. Inventeringarna har utförts av Vattenbruks med delfinansiering av Länsstyrelsen.

Fiskekortsförsäljningen har minskat och uppgår totalt till 267 810 kr (312 830 kr). Fördelning på fiskekortskategorier är enligt följande:  
delägarekort 31 450 kr (36 800 kr), ortsbokort 65 080 kr (75 900 kr), årskort 26 250 kr (21 000 kr), veckokort 11 100 kr (16 000 kr), dagkort 76 330 kr (82 300 kr), samt Put & Take 56 400 kr (75 630 kr).

Föreningen har sitt säte i Orsa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	268	313	269	187	153
Resultat efter finansiella poster	207	29	82	135	-10
Soliditet (%)	89	94	60	82	28

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 965
årets vinst	161 972
	<b>417 937</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	417 937
	<b>417 937</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	267 810	312 830
Övriga rörelseintäkter		25 544	71 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 354</b>	<b>384 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-29 200	-60 774
Övriga externa kostnader	4	-57 396	-294 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-86 596</b>	<b>-355 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 758</b>	<b>28 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 767</b>	<b>28 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 767</b>	<b>28 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 795	-7 826
<b>Årets resultat</b>		<b>161 972</b>	<b>20 800</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	480
Övriga fordringar		7 839	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	9 014	9 833
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 853</b>	<b>10 313</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	453 705	263 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>453 705</b>	<b>263 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>470 558</b>	<b>274 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>470 558</b>	<b>274 054</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 965	235 165
Årets resultat		161 972	20 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>417 937</b>	<b>255 965</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>417 937</b>	<b>255 965</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 263
Skatteskulder		52 621	7 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 621</b>	<b>18 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>470 558</b>	<b>274 054</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Intäkternas fördelning

	2022	2021
<b>I nettoomsättningen ingår intäkter från:</b>		
Dagkort	76 330	82 300
Veckokort	11 100	16 000
Årskort	26 250	21 000
Ortsbokort	65 080	75 900
Delägarkort	31 450	36 800
Put-and-take	56 400	75 630
Fiskekort med båt eller annat flytverktyg	1 200	5 200
	<b>267 810</b>	<b>312 830</b>
<b>I övriga intäkter ingår:</b>		
Erhållna bidrag	25 544	71 451
	<b>25 544</b>	<b>71 451</b>

### Not 3 Råvaror och förnödenheter

	2022	2021
Inköp av fisk	-29 200	-60 774
	<b>-29 200</b>	<b>-60 774</b>

### Not 4 Övriga externa kostnader

	2022	2021
Övriga externa tjänster	-17 000	-131 785
Konsultarvoden	0	-105 000
Försäljningsprovisioner	-26 536	-31 675
Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-10 685	-9 365
Övriga kostnader	-3 175	-17 056
	<b>-57 396</b>	<b>-294 881</b>

### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Fiskekortsförsäljning	9 014	9 833
	<b>9 014</b>	<b>9 833</b>



**Not 6 Likvida medel**

	2022-12-31	2021-12-31
Bank	453 705	263 741
	<b>453 705</b>	<b>263 741</b>

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

Orsa



Magnus Lewenhaupt  
Ordförande



Mats Smids



Anders Hansson



Tomas Hanser



Tomas Sjööns

Vår revisionsberättelse har lämnats



Jenny Lassis  
Revisor



Sven-Erik Sjöberg  
Revisor

Öring A-vatten	2	35
Öring B-vatten	4	25

I vattendrag	Antal per dygn	Minimimått (cm)
Öring C-vatten	1	35
Öring D-vatten	5	25

**A-vatten;** Abborsjön, Abbortjärnen, Norra Gällsjön, Paljackasjön, Tallsjön, Silisanlamm, Sopilamm samt Vassjön.

**B-vatten;** Övriga sjöar/tjärnar där öring förekommer

**C-vatten;** Oreälven, Sandsjöån och Sundsjöån

**D-vatten;** Övriga vattendrag där öringen förekommer

### 4) Utökad fiskerätt och regler gällande endast för fiskekort kategori D och E

1. Förbud mot nätfiske råder i alla örings och rödingsvatten samt vatten med vattenyta mindre än 10 hektar. Undantag för detta förbud gäller Sandsjön där nätfiske är tillåtet.
2. Per fiskekort nätläggning av högst sex nät av standardlängd ( 27 – 30 meter).
3. Utmärkning av nät skall göras i båda ändar med flaggor eller synliga plastdunkar. Dessa skall vara märkta med fiskeutövarens namn, adress och telefonnummer.
4. Fiske med mjärde tillåts inte i örings och rödingsvatten.
5. Fiskekort kategori D och E gäller även för vatten inom Los-Hamra fvo för de vatten som ligger inom den del som tillhör Orsa Besparingsskog, se fiskekarta. Regler enligt Los-Hamra fvo gäller där.

### 5) Särskilda regler för alla fiskekortskategorier

1. I Oravalampi, Pisanlamm, Övre och Nedre Juckaslamm, Pällasnitytjärnarna, Karsilam gäller särskilt fiskekort för Put and Take.
-

# Verksamhetsplan 2023

Utöva fisketillsyn.

Utveckla P&T-fiske i anslutning till befintligt P&T-vatten.

- Öppning av Pällasnittyjärnarna
- Fortsatt förbättring av skyltning i P&T-område

Skyltning djupkartor Vassjön, Sundsjön och Lillhamrasjön.

Fortsatt arbeta med att profilera området via Facebook/Instagram.

Elfiske efter biotopvårdande åtgärder i Rissolams och Abborrsjöbäcken.

Fullfölja överenskommelse gällande utebliven kompensationsfisk och verkställa utplantering.

Genomföra aktiviteter/åtgärder enligt fiskevårdsplan. Samt inventering av platser för att anlägga lekbottnar för röding i Paljacka.

Utplantering av fisk i P&T-vatten enligt givna tillstånd.

Verka för fisketävlingar i ädelfiskevatten med abborre.



# Utgifts- och inkomststat för 2023

## Inkomster

Försäljning fiskekort	270 000
Bidrag fritidsfiske	8 000
Summa	278 000 kr

## Utgifter

Provisioner	27 000
Inköp av fisk	50 000
Drift och underhåll av anläggningar	10 000
Utveckla P & T	20 000
Fiskevård enl fiskevårdsplan	80 000
El fiske	9 000
Inventering lekbottnar Paljacka	10 000
Oförutsett	40 000
Fiskevård övrigt Paljacka	30 000
Summa	276 000 kr